eredi/ Spontaneamente/ vendeva/ ad Antonio Razzetti fu Benedetto della villa Roncolongo, presente/ 

un pezzo di terra ossia area (aia) posta, in detta villa. Cui di sopra  e da un lato Gio Battista Razzetti fu 

Domenico. Di sotto detto compratore, e dall’altro la via mediante i termini all’incirca/ per il prezzo di £ 

ventotto moneta di Santo Stefano, le quali £ 28 detto signor venditore dichiara aver ricevute prima della 

stesura di detto atto/ e di essi/ fanno/ promettono/ qualsiasi dominio/  promettono con rivendicazione/ e 

di più/ purché/ costituenti/ quali  tutti/ delle quali tutte/ Atto come sopra presenti Ottavio Borzone fu 

Gio Battista e Agostino [Tasso] fu Tommaso, testi chiamati/ 

     Io Nicolò Repetto notaro 

************* 

10

 Ora terza, secondo le “ore canoniche”, significa circa le 9,00 del mattino. 
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Nel Notaro Nicolò Repetto, documento inedito N° 153, del 22 Luglio 1681, f. 13189, N. A., A.S.Ge, 

estrapolando si evince: 

n. 153 

Venditio 1681 – 22 – Julii 

In nomine Domini Amen – Joannes Zarabodus quondam Pasqualis de villa Casæfrigidæ Iurisditionis 

Sancti Stephani/ Sponte/ et omni modo meliori/ Perse, suosque heredes/ iure proprio, et in perpetuum/ 

vendidit/ tituloque et ex causa venditionis dedit, cessit, traddidit, et mandavit, prout vendit, dat, cedit, 

tradit, et mandat seu etiam quasi/ Lazarino Zarabodo quondam Hyeronymi de dicta villa/ presenti, et 

acceptanti ipsæ quaddam ipsius Joannis, petium terræ prativæ positam in dicta villa loco vocato Sotto 

l’horto, cui superius dicti emptori; Inferius Petri Jacobi Tassii, ab uno latere Pasqualis Zarabodi, et 

ab altero Philippo ab Ecclexia mediantibus terminis vel siquis/ ita quod error- ad habendum/ cum suis 

quibuscumque iuribus et pertinentii/ Præterquam/ quæ et quos/ sub/ renuntiantes/ Me notaro/ Pro 

pretio et nom.e veri finiti, et conventi pretii librarum ducentum viginti quinque – monetæ Sancti 

Stephani correnti – Quadam centum viginti quinque – dictis venditor a dicto emptore præsente, et 

stipulante/ fatetur habuisse, et recepisse, ante confectione præsenti Instrumenti et de eis quitat/ ………. 

/ fine/ promittentes/ sub/ renuntiantes/ reliquos vero libras centum complementum dicti pretii manebat 

dictis Joe venditor  - ordinat dicto Lazarino emptori presente quod eos solvat, et solvere debeat pro 

extintione, sive in extintione census £ 200 pro capitali …. siliginis pro ipsum debito Joannis Matiæ q. 

……. de villa Alpicellæ dictæ Iurisditionis et imposito supra bonis  census starii unius annuæ tritici 

pro capitali libram centum pro ipsum debiti – Joanni Matiæ quondam ……. de villa Alpicellæ 

predictæ Iurisditionis,  et impositi  supra bonis, de quibus Instrumentum recepto pro nomine quondam 

domini Octavium Bertuccium Notarium, seu alterum quamvis Notarium – Anno et die, de quibus in eo, 

cui, et sic attento dicto ordine dictus Lazarinus eos de £ 100 dare et solvere promittit dicto Joanni 

Matiæ, seu/ pro solutione sed in extintione supradicti census, immo in subintrandi in iuribus, et 

hypothecis dicto Joanni Matiæ pro eodem censu competentibus/ sub/ renuntiantes/ et ab eodem censu 

pro concurrenti quantitate dictam £ 100 et fructibus decurentis ab hodie in venturum eundem Joannem 

venditorem, sive alios quosvis quo:modolibet obligatis indemnem et indemnes conservare, et relevare 

etiam ante dominum passum et molestiam illatam/ eidemque seu eis dare, et solvere quid quid/ una 

cum damnis, et pensis, et interesse/ sub pæna dupli/ renuntiantes – et attentis prædictis si plus dicta 

bona valent, seu valerent – pretio supradicto/ illud supra plus/ tot. quot esset/ ad invicem/ donaverunt 

titulo donationis inter vivos, quæ nullo modo/ etiam pro supra ven[dit]a?/ ….. et in grad.ne/ revocari 

minime possit renuntiantes/ et præsentim? Per folio L. 2. C. de rescind. vend. l.  sin q. ac  l. sin C. de 

revoc. donat ac tot. titulo ac legitur et omni alii Iuri et legum auxilii …. Pretentione? quoque et 

dominium dedit/ Constituentes se non tantum precono? sed etiam pro simplex constitutum/ In supra ex 

dicta cessit/ nil/ ut actu/ constituentes/ et procuram irrevocabile/ promittens/ in perpetuum, legitime  

de……. /sub/ renuntiantes/ remissa/ quæ omnia/ sub pæna dupli/ et cum refatione/ tactis/ et proinde/ 

De quibus omnibus/ et extendatur/ Per Me Nicolaum Repettum Notarium/ Actum in supradicto loco 

Sancti Stephani utz domi habitationis mei Notarii - anno à Nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo 

octuagesimo Primo, Indictione quarta die Martis vigesima secunda Julii in 3iis vel circa/ Præsentibus 

Joanne Rubeo quondam Gulielmi, et Antonio Maria Baratino quondam Hieronimi testibus vocatis et 

rogatis – 
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Traduzione sui generis: 

Vendita      1681 – 22  - Luglio 

Nel nome del Signore Sempre sia – Giovani Zaraboldi fu Pasquale di villa Casafredda giurisdizione 

di Santo Stefano/ Spontaneamente/ e in ogni miglior modo/ Per se e i suoi eredi/ secondo il suo diritto,